関係各位

横須賀三浦放射線技師会事務局

新会長就任および事務局移転のお知らせ

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当技師会の活動にご理解、ご支援を賜り

心より感謝申し上げます。

さて当技師会は、平成２０年３月１５日に開催されました総会におきまして、平成２０年度役員改選が行われ、

横須賀北部共済病院技師長 服部祐治氏が新会長に就任することとなりました。

これにともない、事務局を３月２７日付けで下記の通り移転いたしましたのでご報告申し上げます。

なにかとご面倒をおかけいたしますが、なにとぞ貴名簿をご訂正のうえ、倍旧のご支援、ご指導を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

住 所 〒２３７-８５８８  横須賀市船越町１－８

横須賀北部共済病院放射線科内

横須賀三浦放射線技師会事務局

電 話 ０４６－８６１－３１６１ （代） 内線４３１

庶務担当 濱田順爾、松村高宏、菅原保富

E-mail ymart001@ymart.jp